

**Protokół Nr 13/2015**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku,**  
**które odbyło się 19 maja 2015r. o godz. 13:00**

Obecni na posiedzeniu:

Marian Świerszcz – Przewodniczący Zarządu;  
Kazimierz Iwanowski – Wicestarosta;  
Dariusz Marian Andruczyk – Członek Zarządu;  
Karol Czerwiński – Członek Zarządu;  
Zofia Bordzio – Członek Zarządu;

oraz

Sylwia Syperowicz – Skarbnik Powiatu;  
Dariusz Kozłowski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku;  
Emilia Urbanowicz – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej Olecko Kolonia;  
Katarzyna Mróz – Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o.o. w Olecku.

*Lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 i 2 do protokołu.*

Obradom Przewodniczył Starosta Marian Świerszcz, który przywitał przybyłych na posiedzenie Zarządu i zaproponował poniższy porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia:

1. Realizacja wniosków i postanowień z 21 kwietnia 2015r.
2. Informacja z zakresu gospodarki mieniem powiatu.
3. Realizacja zadań remontowych na drogach powiatowych.
4. Stan opieki zdrowotnej, w tym sprawozdanie z działalności Spółki Olmedica oraz SP ZZOD Olecko Kolonia za rok 2014.
5. Materiały na Sesję.
6. Sprawy bieżące.
7. Wolne wnioski.
8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z 21 kwietnia 2015r.

Uwag do przedstawionego porządku nie zgłoszono.

Wobec powyższego przystąpiono do jego realizacji.

**Ad. 1**

Starosta przedstawił realizację wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu z 21 kwietnia 2015r.

Uwag do przedstawionej informacji nie zgłoszono.

Zarząd **przyjął realizację wniosków i postanowień** z poprzedniego posiedzenia.

**Ad. 2**

Starosta przedstawił informację z gospodarowania mieniem powiatu przygotowaną przez Wydział Geodezji i Nieruchomości w/m.

Członkowie Zarządu oświadczyli, iż zapoznali się z powyższą informacją i nie zgłaszają uwag.

Starosta poinformował, że 22 maja 2015r. odbędzie się odbiór mieszkania na Osiedlu Siejnik, w którym zamieszka rodzina Państwa Kolant. Na chwilę obecną nie ma jeszcze podpisanego aktu notarialnego, gdyż zmieniła się kwestia dotycząca udziałów w Spółdzielni a co za tym idzie zmiany w księgach wieczystych.

**Zarząd w wyniku głosowania za-5 przyjął informację z gospodarowania mieniem powiatu** – *informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.*

Starosta przedstawił wniosek Pana Piotra Bielenica zam. Olecko z 23.04.2015r. w sprawie zakupu działki oznaczonej nr geodezyjnym 27 o powierzchni 2,9606 ha położonej w obrębie Olecko 1 miasta Olecko.

Wydział Geodezji i Nieruchomości w/m poinformował, że powyższa działka jest przekazana w zarząd Zespołowi Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku i w chwili obecnej nie jest użytkowana. Uzyskano pozytywną opinię Dyrektora ZSLiZ w Olecku w sprawie jej zbycia (pismo ZSLiZ/722/2015 z 13.05.2015r.).

**Zarząd w wyniku głosowania za-5 podjął uchwałę w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiącej własność w przetargu nieograniczonym Powiatu Oleckiego** – *wniosek wraz z uchwałą Nr 34/2015 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.*

**Zarząd zobowiązał Wydział Geodezji i Nieruchomości w/m** do przygotowania projektu uchwały w sprawie zmiany wysokości minimalnych stawek czynszu najmu za korzystanie z mienia powiatu (obowiązująca uchwała Nr 69/2012 Zarządu Powiatu w Olecku z 17.01.2012r.).

### **Ad. 3**

*Na posiedzenie Zarządu Powiatu przybył Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku.*

Dyrektor przedstawił informację dotyczącą realizacji zadań remontowych na drogach powiatowych w 2015r.

Poinformował, że dotychczas w ramach remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych, wykonywanych siłami własnymi, w technologii mieszanki mineralno – asfaltowej „na zimno” oraz emulsji asfaltowej i grysów wykonano naprawę nawierzchni w mieście Olecko - 60 m<sup>2</sup> oraz na drogach zamiejskich - 1230 m<sup>2</sup>. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej we wczesnym okresie wiosennym polegał na doraźnym uzupełnianiu pojawiających się ubytków masą mineralno-asfaltową w technologii „na zimno”. W roku bieżącym z uwagi na łagodny przebieg zimy, do uzupełnienia powstałych ubytków nawierzchni przystąpiono wczesną wiosną. Uzupełnienie ubytków zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego dokonywano w technologii masą asfaltowo-mineralną „na zimno”. W maju przystąpi się do uzupełniania ubytków w nawierzchni przy użyciu emulsji asfaltowej i grysów. Prace związane z uzupełnieniem ubytków nawierzchni masą „na zimno” trwają dotychczas i prowadzone są siłami własnymi przy wykorzystaniu własnego sprzętu. Naprawą nawierzchni objęte zostały drogi bitumiczne o łącznej długości 128 km. Odnotowuje się duże uszkodzenia nawierzchni na drogach o zdegradowanych nawierzchniach bitumicznych. Przykładem jest droga nr 1790 N Pogorzelska – Grabowo w granicach powiatu oleckiego, droga nr 1877 N Boćwinka (dr. woj. 650 – Leśny Zakątek (dr. nr 1746 N) – Borki – Gryzy (dr. nr 1887 N), na odcinku Boćwinka – Leśny Zakątek, droga nr 1838 N Gąski – Kijewo – Guty na odcinku Dzięgiele Oleckie - Gąski oraz droga nr 1909 N Wieliczki – Kleszczewo – Wysokie, na odcinku Wieliczki – Guty, gdzie wzmożony ruch ciężkich pojazdów w tym „TIR” powoduje duże zniszczenia nawierzchni, powstają spękania i wykruszenia nawierzchni

oraz deformacje. Duże ubytki nawierzchni występują na nawierzchni wykonanej w technologii powierzchniowego utrwalenia (droga nr 1885 Wężewo - Golubie Wężewskie). Napraw na tej drodze dokonuje się w sposób ciągły. Dotychczas podczas prac remontowych zakupiono i wbudowano 61 ton masy asfaltowej na zimno oraz 0,5 tony emulsji asfaltowej i 3 tony grysów. Prace związane z profilowaniem i wyrównywaniem nawierzchni żwirowych i gruntowych wykonywane są przy użyciu własnych „pługów”- szt. 2, instalowanych do własnych ciągników. Dotychczas drogi były profilowane trzykrotnie, o łącznej długości 285 km. Do wyrównywania nawierzchni wykorzystywana jest własna koparko – ładowarka JCB, przy jej użyciu wyrównano i wyprofilowano 15 km dróg. Doraźnie wynajmowana jest równiarka z firmy zewnętrznej. Podczas profilowania dróg dokonuje się również ścinki poboczy.

W roku bieżącym, z chwilą nastania sprzyjających warunków po ustąpieniu zimy podejmowane były działania w celu przywrócenia przejezdności i poprawy stanu nawierzchni na drogach nieutwardzonych (żwirowych, gruntowych). Były to prace związane z uzupełnianiem pospółką korpusu drogowego, wyrównywaniem nawierzchni oraz likwidacją ubytków destruktem nawierzchni bitumicznych. Działania prowadzone były głównie na drogach gminy Wieliczki.

Wicestarosta zapytał dlaczego w większej części w/w działania prowadzone były na terenie gminy Wieliczki? Z czego to wynika?

Dyrektor PZD odpowiedział, że na terenie Gminy Wieliczki jest największa ilość dróg gruntowych.

Wicestarosta zapytał ile zapłacimy za usługi wykonane na terenie gminy Wieliczki ?

Dyrektor PZD odpowiedział, że ok. 5.000 zł (4 dni pracy równiarki).

Wicestarosta zapytał jaki jest koszt zakupu równiarki?

Dyrektor PZD odpowiedział, że koszt zakupu używanej równiarki to kwota ok. 120 tys. zł.

Wicestarosta zapytał ile wydatkujemy środków na usługi wypożyczoną równiarką w ciągu roku?

Dyrektor PZD odpowiedział, że ok. 10.000 zł.

Kontynuując Dyrektor PZD poinformował, że pospółkę na drogi powiatowe w roku bieżącym dostarcza firma Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo-Usługowe z Łęgowa (dostawca wyłoniony w drodze przetargu na dostawę pospółki na drogi powiatowe w 2015 r.).

Malowanie poziome przejść dla pieszych oraz innych znaków na jezdni w Olecku i drogach zamiejskich w roku bieżącym, w wyniku zapytania ofertowego, powierzono firmie ROAD COLOR Adam Kościelak, Rafał Jodzis Spółka Cywilna - Sejny. Ponownie odnowienie oznakowania na Placu Wolności w Olecku na nawierzchni z kostki kamiennej zamierza się wykonać w terminie do dnia 20.07.2015 r.

W okresie wiosennym wykonywane były prace związane z oczyszczaniem jezdni i pasów drogowych z zanieczyszczeń i usprawnianie spływu wód z dróg i zastoisk w rowach oraz robót przywracających jezdniom możliwość w miarę bezpiecznego ruchu. Oczyszczanie dróg powiatowych (w okresach od 1.04 do 31.10.w latach 2014 - 2016) w m. Olecku (ulic i parkingów) zostało powierzone w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego dla firmy Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Olecku na okres 3 lat, tj. do 01.01.2014 r. do 31. 12.2016 r. Roczne koszty oczyszczania ulic powiatowych, parkingów

i chodników w zakresie usuwania nieczystości na terenie miasta Olecka w 2015 r. zostały określone na 60 655 zł.

W okresie wiosennych roztopów dokonywano usprawniania spływu wód opadowych, dokonywano udrożeń przepustów pod drogami i zjazdami oraz rowów przydrożnych. Dokonano napraw oraz udrożniono przepusty oraz urządzenia drenarskie w pasach drogowych w m. Gąski, m. Wilkasy, m. Stacze, oraz m. Barany.

Od początku roku, dokonano siłami własnymi wycinki krzaków z pasów przydrożnych w ilości 1,2 ha oraz dokonano podkrzesania drzew na łącznej długości 11 km (obustronnie). Przy wycinie krzewów na drogach wykorzystywany jest ciągnik rolniczy wraz z uniwersalnym ramieniem hydraulicznym oraz osprzętem – głowicą do cięcia krzaków i gałęzi drzew. Ponadto usuwanie krzewów dokonują pracownicy przy użyciu pilarek spalinowych. W okresie wiosennym zakupiono i posadzono 290 szt. sadzonek drzew liściastych (klon pospolity, jarzab, jesion) przy drogach w miejsce wyciętych drzew.

Starosta poprosił Dyrektora PZD o informację w sprawie prowadzonej inwestycji drogowej.

### **Przebudowa drogi powiatowej nr 1826N na odcinku dr. kraj. nr 65 Małe Olecko**

Dyrektor PZD poinformował, że po przetargu na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1826N na odcinku dr. kraj. nr 65 Małe Olecko został wyłoniony wykonawca – Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w Ełku Sp. z o.o. Roboty ziemne w miejscowości Małe Olecko są na ukończeniu, przekładana będzie jeszcze częściowo sieć telekomunikacyjna. Gorzej jest w miejscowości Kukowo, gdyż badania geologiczne, które wykonywał projektant nie zgadzają się. Woda gruntowa w niektórych miejscach stoi na równi z powierzchnią jezdni. W czwartek 14.05.2015r. odbyło się spotkanie z projektantem, inspektorem nadzoru i wykonawcą na którym ustalono, że projektant zmieni część projektu jeśli chodzi o odwodnienie. Trzeba będzie wykonać ok. 200m drenażu żeby od 2 studni połączyć do istniejącej melioracji. Wówczas zrezygnujemy z budowy 5 studni a wykonamy 1 przepust i powierzchniowo wzdłuż krawężnika kratki ściekowe. Finansowo wszystkie prace zamknął się na zero. Dodatkowo trzeba było wyciąć kilka drzew. W przeciągu dwóch dni prace ziemne powinny się zakończyć.

Wicestarosta zapytał czy drewno było zinwentaryzowane i czy są mapy?

Dyrektor PZD odpowiedział, że mapy są, ale dane nie są naniesione.

Wicestarosta zapytał jaka jest pewność, że te działania podjęte i uzgodnione z projektantem oraz wykonawcą przyniosą pożądany efekt?

Dyrektor PZD odpowiedział, że na pewno obniżymy poziom wód gruntowych, gdyż część drenów (sączków) jest już odtworzona i zinwentaryzowana a część wód pójdzie drogą odkrytą.

Wicestarosta zapytał czy można stwierdzić na dziś, że ta droga nie będzie uszkodzana przez wody?

Dyrektor PZD odpowiedział, że nie będzie uszkodzana.

Dyrektor dodał, że prace na tej drodze w chwili obecnej wyprzedzają ustalony harmonogram robót.

Dyrektor PZD poinformował, że odbyły się zapytania ofertowe na: **Przebudowę chodnika na ul. 11-go Listopada w Olecku** w kwocie 22.000 zł oraz **Przebudowę chodnika na ul. Kopernika w Olecku** w kwocie 56.000 zł.

Ponadto Dyrektor PZD poinformował, że właściciele budynku po firmie Marcella Poland zwrócili się z prośbą o rozważenie możliwości wykonania parkingów wzdłuż ulicy Armii Krajowej. Po analizie stwierdziliśmy, że istnieje możliwość wykonania ok. 20 miejsc parkingowych. Naprzeciw KRUS – 5 miejsc parkingowych przy czym należałoby zmienić projekt organizacji ruchu poprzez przeniesienie dwóch przejść dla pieszych o 20 i 15 metrów w górę. Przy Powiatowym Urzędzie Pracy jest możliwość wykonania 8 miejsc parkingowych oraz ok. 8 miejsc parkingowych przy trwającej obecnie budowie.

Członek Zarządu Dariusz Andruczyk zapytał czy to są grunty powiatu?

Dyrektor PZD odpowiedział, że tak.

Dodał, że należałoby wykonać projekt na wykonanie miejsc parkingowych oraz projekt zmiany organizacji ruchu na tej ulicy. W projekcie budżetu na rok 2016 można byłoby ująć przedmiotowe zadanie tj. przebudowa całego chodnika od ul. Sembrzyckiego do ulicy Ludowej, parkingi oraz chodnik przy KRUS. Orientacyjny wstępny koszt to kwota ok. 80.000. zł.

Starosta zapytał jak przedstawia się projekt na przebudowę ulicy Kamiennej i Przytorowej.

Dyrektor PZD odpowiedział, że został opracowany kosztorys po cenach katalogowych, który opiewa na kwotę 421.000 zł.

Dyrektor PZD poinformował, że nie będzie możliwe wykonanie zadania pn. „Budowa chodnika przez wieś Krzyżewko” ze względu na to, iż konieczne jest podzielenie 6 działek prywatnych właścicieli, wykonanie operatu geodezyjnego - koszt ok. 3.000 zł oraz wpisy w księgach wieczystych koszt ok. 1.300 zł.

W związku z powyższym **Zarząd zobowiązał Dyrektora PZD** do przygotowania pisma do Wójta Gminy Wieliczki w sprawie rezygnacji z w/w zadania.

Odnosnie zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1893N w miejscowości Lenarty” Dyrektor PZD poinformował, że zadanie będzie wykonane jeżeli otrzymamy pozwolenie na wcześniejszą wycinkę 3 drzew.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **przyjął informację dotyczącą realizacji zadań remontowych na drogach powiatowych w 2015r.** – *informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.*

Starosta **zapoznał Zarząd z pismem Wójta Gminy Świętajno** znak: GK.7021.7.11.2015 z 24.04.2015r. potwierdzającym udział Gminy w partnerstwie z Powiatem w realizacji inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1816N Dunajek-Swiętajno-Olecko na odcinku Dunajek-Świętajno” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność – Rozwój – *pismo stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.*

Starosta **zapoznał Zarząd z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku** znak: PZD.III.033.25/2015 z 27.04.2015r. będącym odpowiedzią na wniosek zgłoszony na posiedzeniu Zarządu Powiatu dotyczący remontu drogi powiatowej nr 1885N Wężewo-Golubie Wężewskie. Dyrektor poinformował, że w ubiegłym tygodniu dokonano remontu nawierzchni bitumicznej. Remont cząstkowy nawierzchni dokonano masą mineralno-bitumiczną „na zimno”. Z uwagi na znaczne ubytki nawierzchni zużyto 7 ton masy. Przewidywany koszt wykonania nowej nawierzchni bitumicznej na odcinku 2 km poprzez wykonanie wyrównania nawierzchni oraz położenie nowej nawierzchni wyniesie ok. 450 tys. zł – *pismo stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.*

Członek Zarządu Zofia Bordzio w imieniu kierowców autobusów zwróciła się z prośbą o wycinkę krzaków z poboczy na odcinku drogi Jabłonowo - Leśny Zakątek.

*Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg opuścił obrady Zarządu.*

#### **Ad. 4**

*Na posiedzenie Zarządu przybyła Dyrektor SP ZZOD Olecko Kolonia*

Dyrektor przedstawiła sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej Olecko Kolonia za rok 2014.

Dodała, że na za dwa kwartały 2015 roku wynik finansowy zakładu jest dodatki. Na przyjęcie do zakładu oczekuje 70 osób (zakład opiekuńczo-leczniczy psychiatryczny – 45 osób, zakład opiekuńczo-leczniczy ogólny – 21 osób w tym dwie osoby w trybie pilnym, hospicjum stacjonarne – 1 osoba, pielęgniarstwa opieka długoterminowa domowa – 3 osoby). W roku 2015 realizujemy kontrakt na porównywalnym poziomie jak w roku 2014.

Na chwilę obecną zakład planuje wykonanie remontu tarasu między kuchnią a wysokim budynkiem, ponieważ taras przecieka. Wstępny kosztorys opiewa na kwotę ok. 40.000 zł. Firma, która wykonywałaby to zadanie udziela gwarancji na 20 lat.

Wicestarosta powiedział, że jeżeli wykonawca udzieli gwarancji na 20 lat to uważam, że jest to do rozważenia. Jeżeli będzie to gwarancja tradycyjna kilkuletnia to jestem przekonany o tym, że w naszej strefie klimatycznej konieczne będzie ponowne wykonanie remontu w krótkim czasie. A zatem do rozważenia jest koncepcja zadania tarasu.

Starosta podziękował Pani Emilii Urbanowicz - Dyrektorowi SP ZZOD za bardzo dobre kierowanie zakładem życząc dalszych sukcesów.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **przyjął sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej Olecko Kolonia za rok 2014.** *Sprawozdanie zostało przekazane pod obrady Komisji Stałych Rady Powiatu. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.*

*Dyrektor SP ZZOD Olecko Kolonia opuściła obrady Zarządu.*

*Na posiedzenie Zarządu przybyła Prezes Zarządu Spółki Olmedica Sp. z o.o. w Olecku.*

Starosta przedstawił wniosek Olmedica w Olecku znak: L.dz. 542/2015 z 21.04.2015r. w sprawie przekazania sprzętu objętego umowami użyczenia na własność Spółki. Sprzęt został zakupiony w ramach realizacji projektu Nr RPWM.03.02.01-28-018/08 pn. „Doposażenie szpitala w Olecku w sprzęt i aparaturę medyczną” (35 pozycji) – *wniosek stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.*

Uwag nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **wyraził zgodę** na przekazanie sprzętu zakupionego w ramach realizacji w/w projektu na własność Spółki Olmedica. **Zarząd przyjął również protokół przekazania – przejęcia** środka trwałego. Wartość sprzętu to kwota 1.585.766,34 zł brutto.

Prezes przedstawiła sprawozdanie z działalności Spółki Olmedica w Olecku za 2014 rok. Poinformowała, że kapitał zakładowy spółki został podwyższony o 250.000,00 zł i wynosi 4.429.000,00 zł. Dzieli się na 4 429 równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 1.000 zł każdy. Dzięki tym i innym środkom udało się powiększyć majątek ruchomy tj. zakupić sprzęt. Wartość sprzętu darowanego/dotowanego w różnej formie to kwota 426.865,29 zł. Zakupiono ze środków własnych sprzęt medyczny i wyposażenie na łączną wartość 411.784,37 zł – największa część tej kwoty to jest wkład własny do projektu

unijnego „Wsparcie dla e-zdrowia poprzez budowę systemu informatycznego dla szpitala w Olecku zarządzającego dokumentacją i elektroniczną rejestracją pacjenta”.

Wicestarosta zapytał czy sprzęt otrzymany od Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy został rozpakowany i jest użytkowany?

Prezes odpowiedziała, że tak.

Kontynuując Prezes poinformowała, że wartość umowy w zakresie leczenia szpitalnego to kwota 12 162 725,56 zł. Wartość faktycznie wykonanych usług w leczeniu zamkniętym to kwota 12 411 493,56 zł. NFZ opłacił usługi na wartość 12 162 725,56 zł. Wartość usług nieopłaconych – 248 768,00 zł. Umowa w zakresie ambulatoryjnego leczenia specjalistycznego to kwota 2 190 011,41 zł. Faktycznie wykonano umowę na wartość 2 255 926,33 zł. Wartość usług nieopłaconych – 65 914,92 zł. Wartość umowy w zakresie rehabilitacji 110 667,70 zł. Usługi w zakresie rehabilitacji wykonano na wartość 170 975,32 zł. Pozostały nieopłacone usługi na wartość 60 307,92 zł. Wartość umowy w zakresie świadczeń kosztochłonnych – 236 187,00 zł. NFZ opłacił za wszystkie wykonane usługi w 100%. **Łączna wartość nieopłaconych usług to 374 990,84 zł** – jest to kwota, która nie podlega już procesowi sądowemu.

Wicestarosta zapytał ile % wykonanych usług ponadlimitowych zakład odzyskał w porównaniu z wykonaniem ?

Prezes odpowiedziała, że tylko 30% z umowy szpitalnej, ponieważ reszta usług to usługi nieratujące życia.

Wicestarosta zapytał czy szpital w Gołdapi również ma nieopłacone usługi ponadlimitowe?

Prezes odpowiedziała, że tak na oddziale dziecięcym.

Prezes Spółki poinformowała, że wartość kontraktu na 2015 rok wynosi 18 038 888,12 zł (w roku 2014 wynosił 18 021 754,02 zł). Różnica w kontraktach wynosi 17 134,10 zł, w tym w ramach umów na rok 2015 znajdują się kwoty wyodrębnione na realizację pakietu onkologicznego w łącznej wysokości 263.284,10 zł.

W styczniu 2015r. weszły w życie zmiany ustawowe wprowadzające tzw. pakiet onkologiczny. Olmedica w Olecku jest realizatorem pakietu onkologicznego. Pacjenci onkologiczni powinni być otoczeni szczególną opieką. W przypadku nowotworów złośliwych prowadzenie terapii zależy przede wszystkim od wykrycia choroby w jak najwcześniejszym stadium. Pakiet onkologiczny ma za zadanie poprawić dostępność do badań diagnostycznoterapeutycznych.

Najważniejsze nowe elementy systemu opieki zdrowotnej dla pacjentów onkologicznych:

- karta diagnostyki i leczenia onkologicznego , która jest zarazem skierowaniem do specjalisty;
- 9 tygodni to czas, w którym od momentu zgłoszenia się do specjalisty pacjent musi mieć wykonane badania potrzebne do diagnozy;
- zniesienie limitów świadczeń narzuconych przez NFZ w umowie
- koordynator – czyli osoba, która organizuje leczenie pacjenta i jest jego przewodnikiem po kolejnych etapach leczenia.

Pierwszym krokiem do diagnostyki i leczenia w ramach szybkiej terapii onkologicznej jest zgłoszenie się pacjenta do lekarza podstawowej opieki zdrowotnej (POZ), który przeprowadzi dokładny wywiad, oceni dolegliwości pacjenta i w razie potrzeby zleci wykonanie niezbędnych badań. Jeśli na tej podstawie stwierdzi podejrzenie nowotworu złośliwego,

skieruje pacjenta do specjalisty właściwego ze względu na umiejscowienie nowotworu lub do onkologa. W tym celu lekarz POZ wystawi pacjentowi kartę diagnostyki i leczenia onkologicznego.

Kartę diagnostyki i leczenia onkologicznego może wydać także lekarz specjalista w poradni ambulatoryjnej (AOS), jeśli zdiagnozuje nowotwór złośliwy u pacjenta, którego leczy. Pacjent może otrzymać kartę także w szpitalu – jeśli w wyniku hospitalizacji (nawet niezwiązanej z chorobą nowotworową) zostanie u niego wykryty nowotwór złośliwy. W takim przypadku warunkiem wydania karty jest potwierdzenie diagnozy. Na tych samych zasadach kartę otrzyma pacjent hospitalizowany z powodu nowotworu.

Starosta zapytał co na chwilę obecną dla zakładu jest problemem?

Prezes Zarządu odpowiedziała, że trzeba walczyć o podwyższenia kontraktu szpitalnego co jest konieczne oraz niezbędny jest zakup karetki transportowej. Dodała, że obecna karetka ma już 10 lat. Wystąpiliśmy do PZU (ubezpieczyciela) z prośbą o dofinansowanie kosztu zakupu karetki.

Wicestarosta zapytał jaki jest koszt zakupu karetki?

Prezes Zarządu odpowiedziała, że ok. 300.000 zł.

Członek Zarządu Zofia Bordzio w imieniu mieszkańców zapytała dlaczego pacjentowi, który zgłasza się do pogotowia z urazem wymagającym interwencji chirurgicznej nie wykonuje się badań (prześwietlenia) przed założeniem np. gipsu czy szwu?

Prezes Zarządu odpowiedziała, że nie potrafi odpowiedzieć na to pytanie, gdyż musiałaby zapoznać się z dokumentacją medyczną konkretnego pacjenta. Dodała, że szpital nie posiada całodobowego tomografu komputerowego oraz szpitalnego oddziału ratunkowego tzw. SOR-u, szpital posiada tylko izbę przyjęć i badania, które możliwe są do wykonania na izbie są wykonywane np. rentgen.

Więcej pytań nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **przyjął sprawozdanie z działalności Spółki Olmedica w Olecku za 2014 rok.** *Sprawozdanie zostało przekazane pod obrady Komisji Stałych Rady Powiatu. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.*

*Prezes Zarządu Spółki Olmedica Sp. z o.o. w Olecku opuściła obrady Zarządu.*

#### **Ad. 6**

Wicestarosta przedstawił pisma i wnioski Dyrektorów szkół oraz Wydziału Edukacji w/m

1. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku z 06.05.2015r. w sprawie wyrażenia zgody na dofinansowanie kosztu doskonalenia zawodowego Dyrektora w wysokości 522,20 zł – *wniosek stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.*

Wydział Edukacji poinformował, że na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014r. poz. 191 i 1198) a także § 6 uchwały Nr 22/2015 Zarządu Powiatu w Olecku z 18 marca 2015r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli (...) Dyrektor PCWE w Olecku wystąpiła z wnioskiem o przyznanie dofinansowania kosztu doskonalenia związanego z jej udziałem w szkoleniu pt. „Wykorzystanie elementów metody werbotonalnej w terapii dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej cz. 2”. Szkolenie odbyło się w Warszawie w terminie 7-8.03.2015r. i zostało zorganizowane przez Gabinet Logopedyczno-Pedagogiczny. Łączna wartość wnioskowanego dofinansowania wynosi 522,20 zł. Zgodnie z § 6 w/w uchwały Dyrektor



ubiegający się o dofinansowanie do danej formy doskonalenia lub kształcenia, składa wniosek do Zarządu Powiatu. Dopłatę do kosztu doskonalenia może uzyskać tylko z jednego źródła. Elżbieta Domasik nie otrzymała w 2015r. dofinansowania w zakresie doskonalenia zawodowego. Środki zabezpieczono w budżecie placówki w rozdziale 85446 – doksztalcenie i doskonalenie nauczycieli. Wykazana forma doskonalenia została ujęta w planie doskonalenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Olecku na 2015r. Wydział Edukacji pozytywnie zaopiniował w/w wniosek Dyrektora.

Zarząd w wyniku głosowania **za-5 wyraził zgodę na dofinansowanie kosztu doskonalenia zawodowego** Dyrektora Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku w wysokości 522,20 zł.

2. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Olecku z 20.04.2015r. w sprawie wsparcia finansowego z przeznaczeniem na zakup potrzebnych materiałów i nagród rzeczowych dla uczestników organizowanego V Powiatowego Konkursu Recytatorsko-Muzycznego Poezji Jana od Biedronki. Konkurs odbędzie się 03.06.2015r. o godz. 9:00 – *wniosek stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.*

Wydział Edukacji poinformował, że w budżecie Powiatu na 2015r. w rozdziale 92195 są zabezpieczone środki finansowe w wysokości 200,00 zł na zakup nagród uczestnikom konkursów o zasięgu lokalnym – ponadlokalnym.

Zarząd w wyniku głosowania **za-5 wyraził zgodę na zakup materiałów i nagród rzeczowych uczestnikom w/w konkursu za kwotę 200 zł.**

3. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kultury Fizycznej CIAMCIARAMCIAM – Wieliczki z 04.05.2015r. w sprawie wsparcia finansowego w wysokości 500,00 zł działalności Akademii Piłkarskiej Wieliczki z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego – *wniosek stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.*

Wydział Edukacji poinformował, że Stowarzyszenie Kultury Fizycznej CIAMCIARAMCIAM jest klubem sportowym działającym w formie stowarzyszenia, którego statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej. W związku z powyższym środki finansowe można przekazać jedynie w formie dotacji na podstawie przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie bądź ustawy o sporcie.

Środki finansowe na realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego w 2015r. przez organizacje pozarządowe i podmioty zrównane zostały już rozdysponowane w drodze otwartych konkurów ofert.

Zarząd **negatywnie ustosunkował się do w/w wniosku ze względu na brak środków finansowych**, które można byłoby przeznaczyć na w/w cel.

4. Wniosek Dyrektora I liceum Ogólnokształcącego w Olecku z 11.05.2015r. w sprawie zwieszenia budżetu o kwotę 24.711,00 zł na wynagrodzenia i pochodne pedagogów prowadzących nauczanie indywidualne dla 2 uczniów szkoły od 12.01.2015r. oraz uczennicy z miejscowości Giże od dnia 27.04.2015r. – *wniosek stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.*

Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że w chwili obecnej Powiat nie posiada wolnych środków budżetowych, które można byłoby przeznaczyć na sfinansowanie zadań wskazanych we wniosku. Wydatki należy ponosić w ramach przyznanego budżetu na rok 2015. Ewentualne braki mogą zostać pokryte środkami z rezerwy oświatowej, które będzie rozdysponowana w IV kwartale 2015r.

Zarząd w wyniku głosowania **za-5 postanowił, że wydatki na sfinansowanie zadań wskazanych we wniosku należy ponieść w ramach przyznanego budżetu na rok 2015.**

Starosta przedstawił wnioski skierowane do Zarządu Powiatu celem rozpatrzenia:

1. Pismo Wójta Gminy Kowale Oleckie znak: Igom.7211.1.2015.PM z 08.05.2015r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kwalifikacji dróg położonych w granicach administracyjnych gminy Kowale Oleckie do kategorii dróg gminnych.

Powiatowy Zarząd Dróg w Olecku pismem PZD.III.403/1/15 z 15.05.2015r. pozytywnie zaopiniował przedstawioną kwalifikację dróg.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kwalifikacji dróg położonych w granicach administracyjnych gminy Kowale Oleckie do kategorii dróg gminnych** – wniosek wraz z uchwałą Nr 35/2015 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Wyrażono pozytywną opinię w sprawie zaliczenia niżej wymienionych dróg położonych w granicach administracyjnych gminy Kowale Oleckie do kategorii dróg gminnych:

- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 1/97, 5/2, 5/4, 6/6, obręb geod. Kucze, o pow. 5,5345 ha i nawierzchni gruntowej, stanowiącej drogę: „Granica Gminy (Pogorzel) – Granica Gminy (Garbas Drugi)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 17/2, 25, 26, obręb geod. Kucze i 225/2, 227, obręb geod. Lakiele, o łącznej pow. 9,7662 ha i nawierzchni gruntowej, stanowiącej drogę: „Drozdówko – Kucze – Borkowiny”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 12/30, 12/34, 12/43, 12/46, 15/6, 15/8, 15/9, 15/11, 16/41, obręb geod. Kucze o łącznej pow. 1,8924 ha i nawierzchni gruntowej, stanowiącej drogę: „Od drogi: Drozdówko – Kucze – Borkowiny do Borkowin”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 12/20, 12/21, 12/26, 12/27, obręb geod. Kucze o łącznej pow. 1,3442 ha i nawierzchni gruntowej, stanowiącej drogę: „Od drogi: Drozdówko – Kucze – Borkowiny do Borkowin, do drogi: Granica Gminy (Pogorzel) – Granica Gminy (Garbas Drugi)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerem 2, obręb geod. Kucze o pow. 0,9300 ha i nawierzchni gruntowej, stanowiącej drogę: „Borkowiny – Granica Gminy (Żelazki)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 20/11, 20/13, 21/6, 21/8, 22/5, 22/9, obręb geod. Kucze i 225/1, 231, 239/9, 241, 245/1, obręb geod. Lakiele, o łącznej pow. 3,8005 ha i nawierzchni gruntowej, stanowiącej drogę: „Drozdowo – Drozdówko – Borkowiny”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 239/8 i 240/1, obręb geod. Lakiele, o łącznej pow. 1,2416 ha i nawierzchni gruntowej, stanowiącej drogę: „Od drogi: Drozdowo – Drozdówko – Borkowiny do Granicy Gminy (Garbas Drugi)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 48/3, 49/4, 49/7, 58, 224/1, 224/2, 225/3, 228/3, 229/1, 229/2, 229/3, 232/24, 233, 284/2, obręb geod. Lakiele, o łącznej pow. 2,1672 ha i nawierzchni gruntowej, stanowiącej drogę: „Lakiele (droga woj. nr 652) – Drozdówko”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 9/9, obręb geod. Kucze; 1/2, 1/7, 1/13, 2/4, 3/2, 3/3, 3/4, 3/5, 3/7, obręb geod. Lakiele; 35/2, 39/2, 45, 49, obręb geod. Kowale Oleckie o łącznej pow. 1,8562 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę „Kowale Oleckie – Kucze”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 104 i 109, obręb geod. Bialskie Pole, o łącznej pow. 0,8300 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Budki – Granica Gminy (Biała Olecka)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 142, 160/2, 160/3, część 164, obręb geod. Lakiele, o łącznej pow. 0,5650 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Droga gminna Nr 138023 N – Droga gminna Nr 138024N”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 129, obręb geod. Lakiele i 174/3, obręb geod. Kowale Oleckie, o łącznej pow. 0,6857 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Lakiele kolonie – ul. Kolonie I w Kowalach Oleckich”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 12/53, obręb geod. Kucze i 548/18, obręb geod. Kowale Oleckie, o łącznej pow. 0,5091 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Borkowiny – Kowale Oleckie (droga krajowa nr 65)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 67, 68, 73, obręb geod. Bialskie Pole, o łącznej pow. 1,9400 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Bialskie Pole – Lasy Państwowe”;

- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 106, 107, 108, obręb geod. Bialskie Pole, o łącznej pow. 0,4300 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Budki – Lasy Państwowe”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 76/1, 76/2, obręb geod. Bialskie Pole, o łącznej pow. 0,3500 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Bialskie Pole – Granica Gminy (Lenarty)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 110, część 111, obręb geod. Bialskie Pole i 259/8, obręb geod. Lakiele, o łącznej pow. 2,4721 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Budki – Drozdowo”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 3, 56, 83, obręb geod. Golubki i 85, 128/3, obręb geod. Monety, o łącznej pow. 4,1531 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Monety – Golubki – Granica Gminy (Babki Oleckie)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerem 81, obręb geod. Monety, o pow. 0,2900 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Monety – Granica Gminy (Judziki)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerem 144, obręb geod. Golubki, o pow. 0,2600 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Golubki – Golubki kolonie”;
- drogi oznaczonej numerami: 148, 153/1, 153/2, 153/3, obręb geod. Golubki, o łącznej pow. 0,4500 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Golubki – Granica Gminy (Sedranki)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 258/2, 260, 261, 284, obręb geod. Golubki, o łącznej pow. 0,3945 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Golubki – Granica Gminy (Łęgowo)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 2, 16, obręb geod. Stożne i 19, obręb geod. Kiliiany, o łącznej pow. 2,6800 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę „Stożne – Granica Gminy (Łęgowo)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerem 200, obręb geod. Stożne o pow. 0,3200 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Stożne – Stożne Żwirownia”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 66, 82/1, 88, 90, 160, 163, 184/4, 185/10, obręb geod. Stożne, o łącznej pow. 1,3500 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Stożne- Granica Gminy (Łęgowo)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 168/2, 175/18, 175/22, obręb geod. Stożne, o łącznej pow. 1,1300 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Stożne – Stożne byłe wysypisko”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 68, 73, 88, obręb geod. Rogówko, 106, obręb geod. Stożne i 25, obręb geod. Kiliianki, o łącznej pow. 2,7700 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Rogówko (droga krajowa nr 65) – Kiliianki”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 7/35, 14, 15, obręb geod. Kiliiany i 40, obręb geod. Stożne, o łącznej pow. 2,2600 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Stożne – Kiliiany”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 7, 8, 9, 21, 89, 91, 103, 107, obręb geod. Kiliiany, o łącznej pow. 2,6700 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Kiliiany – Granica Gminy (Olszewo)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 136, 137, 138, 139, obręb geod. Czukty, o łącznej pow. 1,5800 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Czuty – Czukty kolonie”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: 141, 145, 146, obręb geod. Czukty, o łącznej pow. 1,8200 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Czukty – Granica Gminy (Barany)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerem 42, obręb geod. Żydy, o pow. 0,6900 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Czukty – Żydy”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerem 56, obręb geod. Jabłonowo, o pow. 1,0000 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Jabłonowo – Jabłonowo kolonie”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerem 95, obręb geod. Sokółki, o pow. 0,9000 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Sokółki – Sokółki kolonie”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerem 152/3, obręb geod. Zawady Oleckie, o pow. 1,7990 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Zawady Oleckie – Zawady Oleckie kolonie”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerem 46, obręb geod. Golubie Wężewskie, o pow. 0,7800 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Golubie Wężewskie – Golubie Wężewskie kolonie”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerem 542/3, obręb geod. Kowale Oleckie, o pow.0,4844 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Dorsze – Granica Gminy (Rudzie)”;
- drogi oznaczonej geodezyjnie numerami: część 41, 42/7, 42/9, 44/3, 44/6, część 55/2, 55/4, 55/6, 56/1, 56/3, 75/2, obręb geod. Chełchy i 538/9, 543/5, 543/6, obręb geod. Kowale Oleckie, o łącznej pow. 2,7630 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Dorsze – Chełchy”;

- drogi oznaczonej geodezyjnie numerem: 65, obręb geod. Chelchy i 3, 4, 6/8, 900/2, 902, 908, obręb geod. Kowale Oleckie, o łącznej pow. 2,2601 ha i nawierzchni żwirowej, stanowiącej drogę: „Kowale Oleckie – Chelchy”.
2. Starosta **zapoznał Zarząd** z uchwałą Nr RIO.VIII-0120-222/15 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z 6 maja 2015r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Olecku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Olecku z tytułu wykonania budżetu za rok 2014 – *uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.*
  3. Starosta **zapoznał Zarząd** w wnioskami zgłoszonymi podczas VII Sesji Rady Powiatu w Olecku w dniu 30 kwietnia 2015r. Wnioski zostały skierowane do właściwych adresatów celem rozpatrzenia – *pismo stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.*
  4. Starosta poinformował, że Kancelaria Radców Prawnych zwróciła się z prośbą o zmianę niektórych punktów umowy. Dotyczy to § 1 ust. 3 umowy z dnia 9 lipca 2014r. na obsługę prawną Starostwa Powiatowego i wymienionych jednostek organizacyjnych Powiatu Oleckiego poprzez zmianę dni przyjęć. Propozycja to wtorki i czwartki w godzinach od 9:00 do 15:00 (dotychczas były to wtorki i środy). Starosta dodał, że aneks odnośnie zmiany dni przyjęć został podpisany. Ponadto poinformował, że Kancelaria Radców prawnych proponuje zmianę osób prowadzących obsługę prawną – *pismo w sprawie stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.*
  5. Starosta poinformował, że Starostwo Powiatowe w Olecku zamierza dokonać zakupu „nowego” (rocznik 2014) samochodu służbowego osobowego (Skoda Superb). Dotychczasowy pojazd (Skoda Octavia) ulega częstym awariom i dalsza jego naprawa jest nieekonomiczna (w ostatnich miesiącach roku 2015 starostwo poniosło koszty naprawy w wysokości ok. 4.000 zł). Data produkcji samochodu to 2006r., przebieg na dzień 13 maja 2015r. wyniósł – 244242 km. Zakup nowego samochodu zostanie sfinansowany w formie leasingu operacyjnego.

W związku z tym wystąpiono do 2 Firm o przedstawienie oferty cenowej całkowitego kosztu leasingu. Uzyskano następujące oferty: Europejski Fundusz Leasingowy we Wrocławiu – 101.563,90 zł brutto, VOLKSWAGEN LEASING GMBH – 104.021,25 zł brutto. Ponadto przeprowadzono zapytanie odnośnie pakietu ubezpieczenia przedmiotowego pojazdu. Firma InterRisk, która prowadzi ubezpieczenia w powiecie zaproponowała kwotę w wysokości 3.248,00 zł, natomiast Firma Fimot Ełk (pakiet dilerski) na kwotę 2.760,00 zł. Po uzgodnieniach Starosty z Firmą Fimot Ełk postanowiono odkup Skody Octavia (NOE X700) za kwotę 15.000 zł oraz sprzedaż Skody Superb (zakup) za kwotę 89.000 zł.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **wyraził zgodę na zakup samochodu osobowego służbowego marki Skoda Superb do Starostwa Powiatowego w Olecku** za kwotę 89.000 zł oraz sprzedaż dotychczasowego samochodu marki Skoda Octavia za kwotę 15.000 zł. Ponadto **wyraził zgodę na zawarcie umowy leasingu z firmą: Europejski Fundusz Leasingowy we Wrocławiu** – na kwotę 101.563,90 zł brutto oraz umowy **na ubezpieczenie** za kwotę 2.760,00 zł.

#### **Ad. 7**

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

#### **Ad. 5**





Zarząd w wyniku głosowania za-5 **przyjął protokół** z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku z **21 kwietnia 2015r.**

Przewodniczący zamknął obrady.  
Na tym protokół zakończono.

Protokolowała: Karina Anna Bielawska  
Wydział Organizacyjny  
Starostwa Powiatowego w Olecku



Członkowie Zarządu:

1. Kazimierz Iwanowski 
2. Dariusz Marian Andruczyk 
3. Zofia Bordzio 
4. Karol Czerwiński 

Starosta Olecki  
  
Marian Swierszcz

